様式第１号（第５条関係）
てくてくさぬき推進事業補助金交付申請書
                                               令和　　年　月　日
   わがかがわ観光推進協議会　会長　池田　豊人　殿
　　　　　　　　　　　事業実施団体名
　　　　　　　　　　  代 表 者 氏 名

　令和７年度において、次のとおりてくてくさぬき推進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	事　業　名

	補助事業に要する
経費等
	(1)補助事業に要する経費
	円

	(2)(1)のうち補助対象経費
	　　円

	(3)補助金交付申請額
	　　円

	補助事業の内容
	別紙１事業計画書のとおり

	補助事業に係る収支

予算
	別紙２収支予算書のとおり

別紙１
 eq \o\ad(事業計画書,　　　　　　　　　　)
	事  　業  　名

	事業実施団体名

	事業目的及び効果

	事業の概要及び進め方

	事業期間（予定）
	　令和　年　月～

注：実施団体の構成メンバー一覧を添付すること。

別紙２
 eq \o\ad(収支予算書,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
（収入）
	区   分
	予    算    額
	摘       要

	計

（支出）
	区   分
	予    算    額
	摘       要

	計

※根拠となる見積書を添付すること。
様式第２号（第６条関係）
申　請　者　名　　　殿

わがかがわ観光推進協議会
会　長　池　田　豊　人
てくてくさぬき推進事業補助金交付決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のあった上記補助金については、てくてくさぬき推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり決定したので通知します。

記

1． 事　業　名

2． 補　助　金
円

様式第３号（第７条関係）
てくてくさぬき推進事業補助金
事業変更（中止・廃止）承認申請書
                                                     令和   年　　月　　日
わがかがわ観光推進協議会　会長　池田　豊人　殿
事業実施団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　令和　年　月　日付けで交付決定のあった当該事業について、次のとおり変更（中止・廃止）の承認を受けたいので、てくてくさぬき推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記書類を添えて申請します。
記

１  変更（中止・廃止）の理由
２  変更事業計画書
３  変更事業収支予算書
（備考）
　２及び３については、様式第１号の別紙１及び別紙２に準じて、変更前、変更後の内容が分かるように作成すること。
様式第４号（第８条関係）
てくてくさぬき推進事業補助金
事業実績報告書
                                                   令和　　年　月　日
　わがかがわ観光推進協議会　会長　池田　豊人　殿

事業実施団体名
　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　令和　年　月　日付けで交付決定のあった当該事業が完了したので、てくてくさぬき推進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおりその実績を報告します。
記
１　事業名
２  補助事業に要した経費   　　　　　　　　　　 円
    内　補助対象経費       　　　　　　　　　　 円
３  補助事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日
４  補助事業の実施状況
　　  別紙３事業実施状況のとおり
５  補助事業の収支決算

　　　別紙４収支決算書のとおり

別紙３
 eq \o\ad(事業実施状況,　　　　　　　　　　)

	事　 業 　名

	事業実施団体

	実　 施　 日

	 事業の実施状況

別紙４
 eq \o\ad(収支決算書,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
（収入）
	区　　　分
	決　算　額
	摘　　　　　要

	計

（支出）

	左記の内訳

	実施事業名
	予算額
	決算額
	区　分
	金　額

	計

※根拠となる書類（請求書・領収書・振込通知書など）を添付すること。
様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

申　請　者　名　　　殿

てくてくさぬき推進事業補助金確定通知書

令和　　年　　月　　日付で実績報告のあった上記補助金については、てくてくさぬき推進事業補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり額を確定したので通知します。

記

1． 事　業　名

2． 補助金の額
様式第６号（第１０条関係）
[image: image1]
てくてくさぬき推進事業補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日

わがかがわ観光推進協議会　会長　池田　豊人　殿

　（事業実施団体）

住　　　所
団　体　名
責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先
　令和　年　月　日付けで確定通知のあった標記補助金について、下記のとおり請求します。
記
	交付決定額
	円

	既受領済額
	円

	今回請求額
	円

	残　　　額
	　 円

（振込先）　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　預金種目　　普通・当座（該当するほうを〇で囲むこと）
        口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　号

　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(（フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ）),名義)